
UCHWAŁA NR LVII/389/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 lipca 1992 r.

w sprawie założenia Szkoły Podstawowej w Krakowie, os. Czyżyny, ul. Centralna 39.

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 2 i art. 58 ust. 1-2, art. 60 ust. 1 pkt 1-7 ustawy z
dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U. Nr 95, poz.425 i z 1992 r. Nr 26,
poz.113/ oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit ."i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16,poz.95, Nr 32, poz.191, Nr 34,poz.199, Nr 43,poz.253,
Nr 89, poz.518 i z 1991 r. Nr 4, poz.18, Nr 110, poz.473/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1
Zakłada się z dniem 1 września 1992 r. ośmioklasową Szkołę Podstawową Nr 156

im. ks. kard. Adama Stefana Sapiehy, Kraków, os. Czyżyny, ul. Centralna 39.

§ 2
Zasięg terytorialny /obwód/ szkoły o której mowa w § 1 uchwały obejmuje :

ul.  Centralną, Al. Pokoju, ul. Ławniczą, ul. Jutrzenka, ul. Woźniców, ul. Kwiatów
Polskich, ul. Kamionka, ul. Wysockiej, ul. Gałczyńskiego, ul. Tuwima, ul. Sołtysowską.

§ 3
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do nadania statutu nowotworzonej

szkole.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy RONIKIER


